
Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 47 del 04-09-2023

COMUNE DI CRESPADORO
(Provincia di Vicenza)

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE

N°47
Reg. delib.
del 04-09-2023

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2022

Oggi  quattro del mese di settembre dell'anno  duemilaventitre alle ore 17:45,  nella sede del 
Comune di Crespadoro si è riunita la Giunta Comunale.

Presenti/Assenti
Ferrari Elisa Maria Sindaco Presente
Consolaro Manuel Vice Sindaco Presente
Mecenero Antonella Assessore Assente

   2    1

Partecipa alla seduta, ai sensi dell’art. 97, comma 4 – lett a) del D. Lgs. n. 267/2000 il Segretario 
Comunale  Lunardi Martina.

Ferrari Elisa Maria nella sua qualità di Sindaco assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

IL PRESIDENTE

premesse le formalità di  legge, pone in trattazione l'argomento sopraindicato.

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 04-09-2023 firmato digitalmente da  Elisa Maria Ferrari il 04-09-2023 ora 17:00:55 MARTINA LUNARDI il 04-09-2023 ora 16:59:50



Comune di Crespadoro

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 47 del 04-09-2023
Pag. 2 di 4

OGGETTO APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2022

LA GIUNTA COMUNALE

RICHIAMATI gli art. 8, 9 e 10 del CCNL 31.3.1999 che istituiscono e disciplinano l'area delle 
posizioni organizzative;

VISTI i decreti del Sindaco di nomina degli incaricati di Posizione organizzativa per l'anno 2021:

Estremi Posizione organizzativa

n. 271 del 27.10.2020 Dall’1.11.2020 al 02.01.2022 Responsabile Area Contabile Cailotto Carla

n. 272 del 27.10.2020 Dall’1.11.2020 al 02.01.2002 Responsabile Area Amministrativa Tibaldo 
Bruno

n. 273 del 27.10.2020 Dall’1.11.2020 al 02.01.2022 Responsabile Area Tecnica geom. Anacleto 
Tibaldo

n. 280 del 30.12.2021 Dal 03.01.2022 Responsabile Area Contabile Cailotto Carla

n. 281 del 30.12.2021 Dal 03.01.2022 Responsabile Area Amministrativa Tibaldo Bruno

n. 282 del 30.12.2021 Dal 03.01.2022 Responsabile Area Tecnica e Urbanistica geom. Anacleto 
Tibaldo

VISTO il decreto del Sindaco n. 291 del 10.02.2022 con cui è stato nominato segretario comunale 
reggente la dott. Fiorin Federico, ai sensi ai sensi dell'art. 16 ter commi 9 e 10 del DL 30.12.2019 n. 
162, convertito nella Legge 28.2.2020 n. 8, in virtù di una convenzione sottoscritta con il Comune 
di Recoaro Terme, ai sensi dell'art. 30 comma 3 del D.Lgs. n. 165/2001 per il periodo 10.02.2022 – 
31.12.2022 e il successivo decreto 293 del 14.03.2023 di rettifica della scadenza di nomina a 
segretario comunale fino al 30.12.2022;

PRESO ATTO che l’indennità di risultato del dott. Fiorin Federico è misurata sulla percentuale 
massima del 30% rispetto alla quota di retribuzione spettante al Comune di Crespadoro e che la 
valutazione per le funzioni di segretario comunale viene espressa dal Sindaco, come previsto 
dall’art. 18 comma 2 del vigente Regolamento sul sistema di misurazione e valutazione delle 
performance;
RICHIAMATI i provvedimenti:

 delibera di C.C. n. 8 del 31.03.2022 con la quale sono stati approvati la nota di 
aggiornamento del DUP e gli schemi di Bilancio 2022-2024, e successive deliberazioni di 
variazione;

 delibera di G.C. n. 42 del 12.05.2022 con la quale sono stati individuati gli obiettivi 2022;

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 297 del 19.04.2022 con cui è stato nominato il Nucleo di 
valutazione monocratico nella persona della dott.ssa Anna Busellato; 

ESAMINATA la Relazione sulla Performance anno 2022 allegata alla presente per farne parte 
integrante e sostanziale, come previsto dall'art. 6 del Regolamento sul sistema di misurazione e 
valutazione delle performance;

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 04-09-2023 firmato digitalmente da  Elisa Maria Ferrari il 04-09-2023 ora 17:00:55 MARTINA LUNARDI il 04-09-2023 ora 16:59:50



Comune di Crespadoro

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 47 del 04-09-2023
Pag. 3 di 4

PRESO ATTO che sono stati raggiunti gli obiettivi programmati per l'esercizio 2022, come da 
schede di valutazione del Nucleo di valutazione del 04.09.2023 e ritenuto pertanto che la 
Relazione sia meritevole di approvazione;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 ed acquisito, ai sensi dell’art. 49, il parere tecnico del Segretario 
Comunale;

Con votazione favorevole unanime espressa per alzata di mano;

DELIBERA

1. di approvare la proposta di deliberazione così come sopra esposta;

2. di approvare la Relazione sulla Performance anno 2022 allegata alla presente deliberazione 
quale parte integrante e sostanziale, come previsto dall'art. 6 del Regolamento sul sistema 
di misurazione e valutazione delle performance;

3. di autorizzare l'erogazione dell'indennità di risultato anno 2022 agli incaricati di Posizione 
organizzativa e al Segretario Comunale dott. Fiorin Federico;

4. di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 
comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000, con successiva votazione favorevole ed 
unanime.

I pareri, qualora espressi, sono stati sottoscritti digitalmente a norma di legge secondo quanto 
previsto dal D.Lgs 267/2000 art. 49 e art.147Bis ed allegati alla presente deliberazione.

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 04-09-2023 firmato digitalmente da  Elisa Maria Ferrari il 04-09-2023 ora 17:00:55 MARTINA LUNARDI il 04-09-2023 ora 16:59:50



Comune di Crespadoro

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale n° 47 del 04-09-2023
Pag. 4 di 4

OGGETTO APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2022

Data lettura della presente delibera, viene approvata e sottoscritta

IL Sindaco IL Segretario Comunale
 Ferrari Elisa Maria  Lunardi Martina

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 
21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Copia di Atto originale DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 04-09-2023 firmato digitalmente da  Elisa Maria Ferrari il 04-09-2023 ora 17:00:55 MARTINA LUNARDI il 04-09-2023 ora 16:59:50



COMUNE DI CRESPADORO
(Provincia di Vicenza)

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Parere di regolarità tecnica allegato alla proposta n° 47 del 04-09-2023

PARERE DI REGOLARITA’ DEL RESPONSABILE 
Ai sensi dell’art. 49 comma 1 e 147 bis comma 1 del D.lgs 267/2000

Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 
2022

Regolarità tecnica
Sulla proposta di deliberazione su citata si esprime, ai sensi 
degli artt. 49, comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000 
parere Favorevole* di regolarità tecnica, attestante la 
regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa”;
*per la motivazione indicata con nota:

IL RESPONSABILE 
DELL'AREA

a norma del T.U.E.L. 267/00

Data 04-09-2023
Il Responsabile dell'Area

Lunardi Martina
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Copia di Regolarità tecnica DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 04-09-2023 firmato digitalmente da  MARTINA LUNARDI il 04-09-2023 ora 15:07:25



COMUNE DI CRESPADORO
(Provincia di Vicenza)

MEDAGLIA D’ARGENTO AL VALOR MILITARE

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Deliberazione della Giunta Comunale

Allegato di pubblicazione

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
 N. 47 del 04-09-2023

Oggetto: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la 
prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi con numero di registrazione all’albo pretorio 440.

Comune di Crespadoro li 04-09-2023 L’ INCARICATO
  

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 
20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Copia di Certificato pubblicazione DELIBERA DI GIUNTA numero 47 del 04-09-2023 firmato digitalmente da  Carla Cailotto il 04-09-2023 ora 17:02:07


